
UCHWAŁA NR XXV/190/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 
Wielkich części infrastruktury rozbudowanej oczyszczalni ścieków komunalnych w Pępowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w zw. z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 32 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, poz. 5725 z dnia 
23 października 2013 r.), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 
Wielkich do odpłatnego użytkowania na czas nieoznaczony, część następującej infrastruktury: 

1) instalację sitopiaskownika głównego wraz z budynkiem kontenerowym, 

2) kompaktową pośrednią (II stopnia) pompownię ścieków, 

3) dwie komory nitryfikacji, 

4) dwa osadniki wtórne, 

5) instalację stacji dmuchaw wraz z budynkiem kontenerowym, 

6) zagęszczacz osadu nadmiernego, 

7) kompaktową stację zlewczą oraz instalację sitopiaskownika dla ścieków dowożonych wraz z budynkiem 
kontenerowym, 

8) zespół urządzeń dla przyjmowania i obróbki zanieczyszczeń z czyszczenia sieci kanalizacyjnych 
dowożonych do oczyszczalni, 

9) kompaktową komorę wyposażoną w przepływomierz zabudowaną na kanale odpływowym ścieków 
oczyszczonych, 

10) instalację elektrycznej rozdzielni głównej, 

11) agregat prądotwórczy wraz z połączeniami kablowymi, 

12) wybudowaną i rozbudowaną sieć zakładową i międzyobiektową, 

13) zmodernizowane nawierzchnie drogowe i chodniki, 

14) pompy w pompowni głównej wraz z układem tłocznym pomp oraz głównym rurociągiem tłocznym, 

15) instalację wentylacyjną oraz stalowy pomost roboczy w zbiorniku pompowni, 

16) urządzenia zainstalowane w ramach modernizacji istniejącego zblokowanego reaktora biologicznego, 

17) urządzenia zainstalowane w ramach modernizacji dwóch istniejących zbiorników zlewnych. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie odrębnej umowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63218B03-65A1-4CFB-A5DA-CB5BAC53BE56. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63218B03-65A1-4CFB-A5DA-CB5BAC53BE56. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Gmina Pępowo w latach 2019-2020 była inwestorem zadania pod nazwą: „Rozbudowa

oczyszczalni ścieków komunalnych w Pępowie”. Podmiotem świadczącym usługi w zakresie

dostawy wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Pępowo jest Międzygminny Związek

Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich. Infrastruktura i budynki, o których mowa

w niniejszej uchwale zostały rozbudowane i stanowią środek trwały służący realizacji zadań gminy

w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, a MZWiK jest podmiotem wyspecjalizowanym

w zakresie obsługi tego rodzaju urządzeń, posiadającym zasoby do odpowiedniego

gospodarowania rozbudowaną oczyszczalnią ścieków – tj. posiada niezbędną wiedzę,

doświadczenie i urządzenia techniczne pozwalające na utrzymanie w należytym stanie technicznym

oczyszczalni ścieków.

Gmina Pępowo wnosi do MZWiK w Strzelcach Wielkich majątek do odpłatnego

użytkowania, pozostając nadal jego właścicielem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63218B03-65A1-4CFB-A5DA-CB5BAC53BE56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

